

บัญชีกำหนดราคากลาง

ป.ร.4

แผ่น 3

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย

ประมาณราคา โครงการ ก่อสร้างมรุ กว้าง 7.50 ม. ยาว 8.00 ม. สูง 0.90 ม. พร้อมทาลาน คสล. หนา 0.10 ม. ให้มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม.

ปริมาณงาน ก่อสร้างมรุ กว้าง 7.50 ม. ยาว 8.00 ม. สูง 0.90 ม. พร้อมทาลาน คสล. หนา 0.10 ม. ให้มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม.

สถานที่ บ้านกลาง หมู่ที่ 6 ต.ทุ่งฝาย อ.เมือง จ.ลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง อบต.ทุ่งฝาย เลขที่ 111/2559 ลงวันที่ 26 เมษายน 2559

ประมาณการเมื่อ 26 เมษายน 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
27	งานทาลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ตะแกรงวางเหล็ก ขนาด 4.0 มม.@0.20 x 0.20 ม. ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ทรายหยาบ หินย่อยเบอร์ 2"	51.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	22,236	22,236.00	
		510.00	ตร.ม.	30.00	15,300.00	5.00	2,550	17,850.00	
		333.54	ถุง	122.70	40,925.36	-	-	40,925.36	
		25.50	ลบ.ม.	327.00	8,338.50	-	-	8,338.50	
		51.00	ลบ.ม.	327.00	16,677.00	-	-	16,677.00	
รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง								106,026.86	

(ลงชื่อ).....*hbk*.....ประธานฯ

(นายโพพันธ์ โนใจปิง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....*Prak*.....กรรมการฯ

(นายประสิทธิ์ ตันมาเชื้อ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....*Prak*.....กรรมการฯ

(นายกิตติศักดิ์ มะโนสุวรรณ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....*Prak*.....อนุมัติ

(นายสมศักดิ์ ตะนะเกศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย

หมายเหตุ - ข้อมูลราคาวัสดุก่อสร้างตามบัญชีราคากลางและค่าขนส่งจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดลำปาง

และสอบถามราคาในพื้นที่ ประจําเดือน มีนาคม 2559

- กำกับในโซลล่าเซลล์ 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร